'.I "das aprovadas: 

O Congresso Nacional decreta: 
Art. 1 º Fica a Universidade Federal do Rio Gran­

de do Norte autorizada a alienar ao Governo do Esta­
do do Rio Grande do Norte o domínio útil do terreno 
foreiro do patrimônio (llunicipal de Natal, com área de 
2.540,50 m2 (dois mil, quinhentos e quarenta metros 
e cinqüenta centímetros quadrados), limitando-se a 
oeste com a Av. Rio Branco, ao rumo de 28Q37'SW, 
com 43, 10m; ao sul, com propriedade de Elvira Amé­
lia Machado Felinto Manso Maciel, ao rumo de 
63Q53'SE, com 16,00m; a leste, com a Rua Princesa